
 

 

 

 

 

 

Bohaterowie są wśród nas - jesteś nim i Ty! 

 

Każdy z nas słyszał o osobach, które nawet w najbardziej dramatycznych okolicznościach pomagają 
innym, narażając swoje życie. Wszystkich herosów łączy odwaga oraz ponadprzeciętność,  
ale nade wszystko miłość do drugiego człowieka. Dla pracowników Caritas Polska oraz wszystkich 
rodzin z Syrii jesteście również bohaterami. Regularne wsparcie programu Rodzina Rodzinie  
to wielkie oddanie i służba innym. Caritas Polska dziękuje za Wasze wielkie serca i chęć niesienia 
pomocy rodzinom w potrzebie.  
 
Bohaterów programu Rodzina Rodzinie, takich jak Ty, dzielą czasem setki kilometrów, jednak 
łączy ich jedno – miłość do drugiego człowieka. Poznaj lokalnego herosa, Nabila Antakę, który 
również niesie pomoc rodzinom w Syrii. 
 

„Jestem lekarzem gastrologiem. Zarówno ja, jak  

i moja żona mamy obywatelstwo kanadyjskie i przez 

pewien czas tam mieszkaliśmy. W trakcie wojny 

mogłem z łatwością wyemigrować, jak mnóstwo 

moich bliskich i przyjaciół. Moje dzieci mieszkają  

w Stanach Zjednoczonych. Błagały nas, żebyśmy stąd 

wyjechali z powodu niebezpieczeństwa, ale my 

wiemy, że mamy w naszym kraju misję do wykonania. 

Zostając tu dajemy ludziom wiarę w to, że jeszcze  

jest nadzieja dla Syrii. Naszą misją jest tu zostać 

i pomagać. Już przed wojną otworzyłem z żoną 

fundację, by pomagać ubogim. Działań wojennych  

w Syrii jest coraz mniej, natomiast sytuacja 

ekonomiczna i gospodarcza jest katastrofalna. Kontynuujemy pomoc, bo jest coraz bardziej 

potrzebna. Współpracujemy z Caritas Polska w ramach kilku programów. Jednym z nich jest Rodzina 

Rodzinie. Ten program pomógł tysiącom rodzin w Aleppo, gdzie warunki życia są bardzo trudne.   

Drugim programem Caritas Polska jest wsparcie rodzinnych firm. Pragniemy, żeby ludzie powoli 

uniezależniali się od pomocy. Wracali do swoich zawodów lub wchodzili na rynek pracy. 

W imieniu potrzebujących rodzin oraz pracowników fundacji, chcę gorąco podziękować Caritas 

Polska. Za to wsparcie niesione już od wielu lat oraz polskim rodzinom, które tak ofiarnie wspierają 

rodziny w Syrii. To jest dla nich coś więcej, niż tylko wsparcie materialne. Dziękuję z całego serca.” 

 
 

RODZINA RODZINIE   

 

6 200 RODZIN  W SYRII POTRZEBUJE NASZEJ POMOCY 

 


